



## Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania

Jesteśmy profesjonalną firmą budowlaną działającą na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Oferujemy usługi z zakresu budownictwa lądowego, ogólnego i specjalistycznego. Naszą działalność uzupełnia projektowanie, wytwarzanie i serwis wyrobów metalowych w zakresie sektora budowlanego, w tym kontenerów biurowych, mieszkalnych i sanitarnych.

Doświadczenie naszej kadry sprawia, że plac budowy oraz procesy wytwarzania nie mają przed nami tajemnic. Precyzja, zaufanie oraz wiedza, jaką zdobyliśmy, wykorzystujemy przy każdej nawet najmniejszej inwestycji. Istniejemy od 2011 roku nieustannie rozwijając naszą ofertę, aby sprostać wymaganiom naszych Klientów, przy zachowaniu zasad BHP oraz spełnianiu wymagań prawnych i innych.

W ramach naszej działalności kierujemy się następującymi celami strategicznymi:

1. produkowanie wyrobów i realizacja usług na rzecz naszych Klientów, spełniających ich wymagania oraz wymagania Rządowego Zapewnienia Jakości, a także utrzymanie opinii elastycznie działającej firmy i rzetelnego partnera;
2. doskonalenie wszystkich naszych procesów pod względem jakości i szybkości realizacji, przy jednoczesnym ciągłym skoncentrowaniu na optymalizacji kosztów i zapewnieniu stabilnego, wysokiego poziomu jakości oferowanych przez nas wyrobów i usług oraz tak, aby stale kontrolować i zmniejszać ryzyko wykonywanej pracy poprzez świadome zarządzanie;
3. zapewnienie najwyższego poziomu bezpieczeństwa i higieny pracy, ze szczególnym uwzględnieniem zapobiegania urazom ciała, chorobom zawodowym, zagrożeniom dla zdrowia;
4. utrzymywanie relacji opartych na wzajemnym poszanowaniu, zaufaniu i lojalności z Klientami oraz pomiędzy pracownikami wewnątrz firmy;
5. ciągłe doskonalenie jakości oraz bezpieczeństwa pracy zarówno na płaszczyźnie zarządzania, jak i we wszelkich działaniach naszych pracowników;
6. zaangażowanie pracowników oraz zapewnienie ich współdziałania w budowaniu bezpieczeństwa swojego oraz współpracowników.

Zarząd Spółki deklaruje zaangażowanie w prace nad utrzymaniem i ciągłym doskonaleniem skuteczności funkcjonującego Zintegrowanego Systemu Zarządzania i jego zgodności z wymaganiami standardów ISO 9001, ISO 45001, AQAP 2110 i Zakładowej Kontroli Produkcji oraz przydzielenie niezbędnych środków dla realizacji Polityki Jakości i BHP.

Zarząd Spółki zobowiązuje się do dołożenia wszelkich starań, aby System Zarządzania był rozumiany, akceptowany i realizowany przez całą załogę AMW SINEVIA Sp. z o.o.

 AMW SINEVIA  
Wiceprezes Zarządu  
  
Sławomir SKŁAD

 AMW SINEVIA  
Prezes Zarządu  
  
Andrzej WRONA